
  
 

Lipka – školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, příspěvková organizace 
Lipová 20, 602 00 Brno-Pisárky 

 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 

 
 

s názvem 
 
 

„TISKOVINY ŘÍJEN 2023“  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad k podání nabídek dodavatelů v rámci 
zakázky malého rozsahu na služby dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
 
Tato zakázka se uvedeným zákonem neřídí. Zakázka se řídí Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského 
kraje k řízení příspěvkových organizací. 
 
 



Vážení, 
 
 
tato zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „TISKOVINY ŘÍJEN 2023“ 
slouží jako podklad k vypracování a k podání nabídek do tohoto řízení a k prokázání splnění 
kvalifikace. 
 
Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel zcela a bez výhrad zadávací podmínky 
obsažené v této zadávací dokumentaci, včetně všech příloh a případných dodatků k této 
dokumentaci. Dodavatel je povinen se řídit všemi pokyny, podmínkami a termíny ve výzvě 
uvedenými. 
 
 
 
Identifikace zadavatele: 
 
 
Název zadavatele:        Lipka – školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, příspěvková 
organizace 
Sídlo:                               Lipová 233/20, 602 00 Brno-Pisárky 
IČ:                                    44993447 
DIČ:                                 CZ44993447 
Právní forma:                331 – příspěvková organizace 
Statutární zástupce:    Mgr. Hana Korvasová, ředitelka 
 
 
Kontaktní osoba – předmět zakázky: Anna Novotná 
Telefon: +420 604 355 318 
Email: anna.novotna@lipka.cz 
 
 
 
Kontaktní osoba – administrativa zakázky:  Ing. Iva Vladíková 
Telefon: +420 541 159 175 
Email: iva.vladikova@lipka.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

mailto:anna.novotna@lipka.cz
mailto:iva.vladikova@lipka.cz


1. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky jsou služby – tisk a dodání hotových tiskovin do místa plnění. Kompletní 
specifikace jednotlivých tiskovin – příloha č. 3 „Specifikace tiskovin“. 
 
Zveřejnění této veřejné zakázky je v E-ZAK, je dostupné pod tímto odkazem: 
 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00033279 
 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky představuje částku 330.000,-Kč bez DPH.  

 

3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby. 
 
CPV kód79800000-2     –   Tiskařské a související služby 
 
 

4. Požadavky na kvalifikaci 
 
Základní způsobilost 
 
Splnění základní způsobilosti prokáže dodavatel podpisem čestného prohlášení (Příloha č. 2) 
 
Profesní způsobilost 
 
Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel předložením prosté kopie výpisu z obchodního 
rejstříku či jiné obdobné evidence subjektů, ve které je zapsán.  

 
 

5. Obchodní podmínky včetně platebních podmínek 
 
Obchodní podmínky jsou součástí této zadávací dokumentace a jsou pro uchazeče závazné (Příloha č. 
1). Obsah obchodních podmínek může uchazeč při zpracování návrhu na uzavření smlouvy doplnit 
pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu, jiné změny nejsou přípustné. Obchodní podmínky musí 
být podepsány statutárním orgánem uchazeče.  
 
Smluvní strana souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně 

s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Lipkou. Souhlas 

uděluje smluvní strana na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně. 

 

6. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel je povinen stanovit ceny bez DPH, sazbu DPH a cenu včetně DPH. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00033279


Zadavatel požaduje stanovit všechny ceny dílčích úkonů v položkovém rozpočtu. Vzájemné rozpouštění 

cen stanovených dílčích položek slepého rozpočtu je nepřípustné. Zadavatel nepřipouští ocenění 

položek částkou 0,-Kč. Pokud tak dodavatel učiní, bude toto posouzeno jako nesplnění zadávacích 

podmínek a účastník zadávacího řízení bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

Početní chyby v položkovém rozpočtu, které mají vliv na celkovou cenu, jsou důvodem k vyřazení 

nabídky a vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

Nabídková cena bude stanovena v českých korunách. Tato cena bude uvedena v návrhu smlouvy o dílo 

a musí korespondovat s cenou uvedenou v rozpočtu. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci zakázky ve stanoveném 

rozsahu a kvalitě po celou dobu plnění, včetně režijních a jiných nákladů spojených s plněním zakázky.  

Zadavatel nepřistoupí na navýšení ceny díla v průběhu realizace díla, které by zájemce požadoval 

promítnout do ceny a uhradit v důsledku opomenutí ocenění prací, výkonů a nákladů. 

Předpokládaná cena dle této výzvy je stanovena jako nejvýše přípustná.  

 

7. Podání nabídky  

 

Termín podání nabídek je do  31. 10. 2023                              Hodina: 12:00 h 

 

Kontaktní osoba pro příjem nabídek:  Jaromíra Kamenická, telefon: 543 330 839, 734 745 358 

Uchazeč podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek v pracovní dny od 8.00 do 16.00 hod kontaktní 

osobě pro příjem nabídek. Nabídka musí být podána v řádně uzavřené neprůhledné obálce označené 

názvem veřejné zakázky TISKOVINY ŘÍJEN 2023 a nápis NEOTEVÍRAT. Na obálce uveďte adresu 

uchazeče. 

Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) tyto úkony činit. Nabídka musí 

být zadavateli doručena (tedy nikoliv pouze podána k poštovní přepravě) do konce lhůty pro podání 

nabídek. 

Za čas podání nabídky odpovídá uchazeč, nabídky doručené po tomto termínu nebudou otevřeny.  

Elektronické podání nabídky se v tomto případě neumožňuje, neboť vyžadujeme k této nabídce 

dodání vzorků materiálu, což není možné učinit elektronickou formou. 

 

8. Doba a místo plnění 

Místo plnění – Brno, pracoviště Lipová 20 (sídlo zadavatele), 602 00 Brno 

Doba plnění – v souladu s přílohou č. 3  - Specifikace tiskovin – termín dodání je určen u každého 

jednotlivého produktu. 

 



 

9. Otevírání obálek 

Datum:  31. 10.  2023  ve 13 hodin 

10. Způsob hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil jako základní hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu. 

Nabídky budou hodnoceny dle následujících dílčích hodnotících kritérií: 

Celková nabídková cena bez DPH                          

váha 80% 

(nejnižší nabídnutá cena bez DPH / nabízená cena bez DPH hodnoceného uchazeče) * 80 

Kvalita přiložených vzorků papíru               

váha 20% 

(nejnižší bodová hodnota / bodová hodnota hodnoceného vzorku) * 20 

11. Vzorky papíru  

Uchazeč předloží 2 vzorky recyklovaného papíru bez výrazné struktury, s nízkou zrnitostí a vyšší bělosti 

– nikoli běleného. Rozměr vzorku od velikosti A5 do A4. Každý vzorek bude označen obchodním 

názvem daného papíru a názvem uchazeče. Povolená odchylka vzorků je +- 20g/m2. Ostatní gramáže 

papírů požadovaných ve specifikaci budou ve stejné kvalitě jako přiložené vzorky. 

Uchazeč předloží:  

1) hlazený recyklovaný papír vhodný pro tisk fotografií 90 g, 250–300 g 

2) nehlazený recyklovaný papír vhodný pro tisk ilustrací 90 g 

 
Vzorky předložené uchazečem budou vizuálně porovnány se vzorky zadavatele, komise bude hodnotit 

barvu, zrnitost, strukturu a úroveň bělosti. Každý člen komise vizuálně porovná vzorky uchazeče se 

vzorky zadavatele a přiřadí bodovou hodnotu 1,5 nebo 10 každému vzorku. Přičemž 1 = vhodný, 5 = 

ještě akceptovatelný, 10 = nevhodný. Získané bodové hodnoty všech tří vzorků budou sečteny. Získaná 

výsledná bodová hodnota bude přepočtena vzorcem (nejnižší bodová hodnota / bodová hodnota 

hodnoceného vzorku) * 20. 

Nabídnutí nevhodného vzorku je důvodem pro vyloučení uchazeče.  

12. Další podmínky 

Nabídka bude podána v českém jazyce. 

Zadavatel připouští předložení nabídky v položkách. 

Nabídky se uchazečům nevrací. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo 

společně s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku a současně je subdodavatelem jiného dodavatele 

v tomtéž výběrovém řízení, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. 



Zadavatel je oprávněn vyřadit nabídku účastníka, který nebude splňovat požadavky zadavatele 

uvedené v zadávací dokumentaci. 

Náklady dodavatelů spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu, nejpozději však do uzavření 

smlouvy. 

Zadavatel je oprávněn vyřadit nabídku účastníka, který nebude splňovat požadavky zadavatele 

uvedené v zadávací dokumentaci.  

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit podmínky 

výběrového řízení. 

Zadávací lhůta, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami vázáni, je stanovena na 60 dnů; tato lhůta 

začne běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

 

13.  Přílohy:  

 
Příloha č. 1 – Obchodní podmínky – návrh smlouvy 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení – základní způsobilost 

Příloha č. 3 –  Specifikace tiskovin 

 

 

 

 

       ………………………………………………….. 

        Mgr. Hana Korvasová, ředitelka 

 


		2023-10-19T11:32:24+0200
	Hana Korvasová




